АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ./r. оr. еrJГ

В соответствии с частями 1, 8 статьи 10 Федерального закона о1,

03,11.200б Nе174-ФЗ <<об автономных r{реждениях>, частью 13 статьи 5 Устава

муниципаJIьного автономного дошкольного образовательного }чреждения

детского сада комбинированного вида <<сказка>>, утвержденного
постановлением администрчu"r rородu Покачи от 24,0З,2020 Ns 257, пунктом 9

части З статьи 4 Порядка осуществления функuий и полномочий учредителя
муниципtlJIьных учреждений города 11окачи, утвержденного постановлением

администрации города Покачи от l0. 1 1 .20l 5 }'.{! l24З :

l. Утвердить состав наблюдательного совета муниципаJIьного

автономного дошкольного образовательного r{реждеt{ия детского сада

комбинированного вида <Сказка> согласно приложеЕию к Еастоящему

постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администации города

Покачи от'20,О9.2О24 Ns 868 (об }тверждении состава наблюдательного совета

муниципrцьного автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида <<Сказка>,

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписани,l,

4.КонтрользавыполнениемпостановленияВозложитьнаначаJIьника
управления образования администрации города Покачи Черипенко Л,П,

,(
В. Л. Таненков

a\'

м_ JJЁ_

Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономвого
дошкольного образовательного

учреrкдения детского сада
комби н и ро ва нного вида <<Сказка>>

Глава города Покачи

)

Приложение
к постановлению администрации го;lода Покачи_

от /!.22 р2!-Nр "/еZ-

Соствв
наблюдательного совета мушиципsльного автономltого дошкольного образовательного

учреIцепня детского сада комбrrннрованноrо вида <<Сквзка>

1

3

l. Любовь Петровна Черипенко

Ната,rья Сергеевна Абакумова

Наталья Леонидовна Стоявова

Людмила Александровна
Митрофанова

Белита Александровна
Котоева

Ирина Алексапдровна
Мишустина

Екатерина Михайловна
Облялрук

Алиева Нурсагадат
магомедса.памовна

10.

председатель наблюдательного совета, начальник

упр.шления образования администрации города
Покачи.
специaллист - эксперт управления образования
адtlинистр,ulии города Покачи.
начальник управления мупиципа:lьной
собственности комитета по управлению
муниципalльным имуществом администшIии
города Покачи.
воспитатель муяицип:шьного автономного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида <<Сказка>.

главньй бдгаггер муниципаJIьного автономного
дошкольного образовательного учре)rцения
детского сада комбинированного вида кСказка>.
экояомист муниципацьного автономного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида кСкщка>.

председатель городской организации Профсоюза
работников народного образования и науки
Российской Федерачии города Покачи

представитель родительской общественносl,и
города Покачи.

4

)

6

7

8

9

ЭльвираИльгизовваХусаинова представитель родительской общественности
города Покачи.

ЕкатеринаИвановна Березина представитель родительской общественности
города Покачи.